Locum capituli proxime celebrandi designatus est conventus S. P. N. Augustini de Valencia.

Omnes et singulae electiones praefatae fuerunt factae de communi con-sensu omnium Patrum Diffinitorii et prout in nostris constitutionibus praes-cribitur.

Haec sunt, Revme. Pater, capituli nostri electiones et acta, pro quorum approbatione et confirmatione ad pedes Paternitatis vestrae Revmae. sumis-se provolvimur, humillime obsecrantes ut iisdem favoribus ac paterni amoris affectibus quibus semper nos prosequatur. Deus Optimus Maximus Paterni-tatem vestram Revmam. Eremitico Orbi diu servet incolumen.

Datum in nostro conventu S. P. N. Augustini de Zaragoza, die 28 Aprilis anni 1790.

Fr. Iosephus Arcayne, praesidens

Fr. Georgius Rey, provincialis electus

Fr. Augustinus Esplugues, asistens generalis absolutus, salvis meis iuribus

Fr. Ioannes Facundus Sidro Villarroig, provincialis absolutus

Fr. Ioannes Izquierdo, diffinitor primus pro principatu Cathaloniae

Fr. Florentinus Facundus Soler, primus diffinitor pro regno Valentiae

Fr. Augustinus Latorre, diffinitor pro regno Aragoniae

Fr. Guillelmus Lladó, diffinitor pro insulis Balearibus

Fr. Iacobus Quintana, loco secundi diffinitoris pro principatu Cathaloniae

Fr. Emmanuel Molina, secundus diffinitor pro regno Valentiae.

Fr. Stephanus Augustinus Bellesini, Viterbiensis, sacrae theologiae magister, totius Ordinis Eremitarum S. P. N. Augustini prior generalis et commissarius apostolicus.

Visis retroscriptis actis tenore praesentium nostrique muneric auctoritate, necnon de consilio Adm.RR.PP. nobis Assistentium, omnes actiones, electiones ac determinationes in ipsis insertas et descriptas approbamus et confirmamus, illasque firmas et ratas esse et haberi volumus. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Datum in conventu nostro S. P. Augustini de Urbe, die 23 Iunii anni 1790.

Fr. Stephanus Augustinus Bellesini, generalis.

Nostri muneric affixo sigillo.

Magister Fr. Ioannes Andreas Moralia, Ordinis secretarius.

Reg. lib. 5.

Concuerda fielmente con su original, de que doy fe y certifico en este real convento de N. P. S. Agustín de Barcelona, a 12 de julio de 1790.

Fr. Magín Dreasayre

Secretario de Provincia

## 1791

*Actas de la congregación intermedia celebrada en el convento de N. P. S. Agustín de Barcelona en 29 de septiembre de 1791.*

In nomine Domini nostri Iesu Christi benedicti. Amen.

Anno nativitatis eiusdem millesimo septingentesimo nonagesimo primo, mense Septembri, celebrata fuit congregatio intermedia huius provinciae regnorum Coronae Aragonum Ordinis Eremitarum Sancti Augustini in eiusdem Barcinonesi conventu, ab Adm.R.P.N.M.Fr. Georgio Rey in diem vige simam nonam dicti mensis indicta.